
 

Konfransda Təhsil Nazirliyinin və AMEA-nın rəhbərliyi, nazirliyin əməkdaşları, ali məktəbKonfransda Təhsil Nazirliyinin və AMEA-nın rəhbərliyi, nazirliyin əməkdaşları, ali məktəb
rektorları və ziyalılar iştirak ediblər.rektorları və ziyalılar iştirak ediblər.

AMEA və Təhsil Nazirliyi tərəfindən birgə təşkil olunmuş konfransın iştirakçıları öncə «MüstəqilAMEA və Təhsil Nazirliyi tərəfindən birgə təşkil olunmuş konfransın iştirakçıları öncə «Müstəqil
Azərbaycanın 20 il ərzində keçdiyi tarixi yol» mövzusundakı sərgiyə baxıblar.Azərbaycanın 20 il ərzində keçdiyi tarixi yol» mövzusundakı sərgiyə baxıblar.

«Müstəqil Azərbaycan Respublikasında yeni təhsil sisteminin formalaşması və inkişafı»«Müstəqil Azərbaycan Respublikasında yeni təhsil sisteminin formalaşması və inkişafı»
mövzusunda məruzə ilə çıxış edən təhsil naziri Misir Mərdanov Azərbaycanın tanınmış ziyalıları iləmövzusunda məruzə ilə çıxış edən təhsil naziri Misir Mərdanov Azərbaycanın tanınmış ziyalıları ilə
görüşməyindən çox məmnun olduğunu bildirib və çoxminli təhsil işçiləri adından konfrans iştirakçılarınıgörüşməyindən çox məmnun olduğunu bildirib və çoxminli təhsil işçiləri adından konfrans iştirakçılarını
salamlayıb. Bugünkü tədbirin ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən imzalanmış «Azərbaycansalamlayıb. Bugünkü tədbirin ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən imzalanmış «Azərbaycan
Respublikasının dövlət müstəqilliyinin bərpasının iyirminci ildönümü haqqında» sərəncama uyğun olaraqRespublikasının dövlət müstəqilliyinin bərpasının iyirminci ildönümü haqqında» sərəncama uyğun olaraq
keçirildiyini xatırladan Misir Mərdanov müstəqillik illərində təhsil sisteminin inkişafı istiqamətində əldəkeçirildiyini xatırladan Misir Mərdanov müstəqillik illərində təhsil sisteminin inkişafı istiqamətində əldə
olunmuş nailiyyətlərdən bəhs edib.olunmuş nailiyyətlərdən bəhs edib.

1993-cü ildə xalqın təkidli tələbi ilə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin yenidən hakimiyyətə1993-cü ildə xalqın təkidli tələbi ilə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin yenidən hakimiyyətə
qayıdışından sonra təhsil sahəsində islahatların aparılmasına şərait yarandığını vurğulayan təhsil naziriqayıdışından sonra təhsil sahəsində islahatların aparılmasına şərait yarandığını vurğulayan təhsil naziri
ulu öndərin dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsi, o cümlədən də milli təhsil quruculuğu sahəsindəkiulu öndərin dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsi, o cümlədən də milli təhsil quruculuğu sahəsindəki
misilsiz fəaliyyəti haqqında ətraflı söhbət açıb. Son 20 ildə təhsilə göstərilən dövlət qayğısından danışanmisilsiz fəaliyyəti haqqında ətraflı söhbət açıb. Son 20 ildə təhsilə göstərilən dövlət qayğısından danışan
nazir deyib ki, təhsil tariximizdə ilk dəfə olaraq 16 dövlət proqramı imzalanıb və hazırda nəzərdə tutulannazir deyib ki, təhsil tariximizdə ilk dəfə olaraq 16 dövlət proqramı imzalanıb və hazırda nəzərdə tutulan
bütün tədbirlər uğurla həyata keçirilməkdədir. Misir Mərdanov təhsilin ayrı-ayrı sahələrinin inkişafı üzrəbütün tədbirlər uğurla həyata keçirilməkdədir. Misir Mərdanov təhsilin ayrı-ayrı sahələrinin inkişafı üzrə
mövcud vəziyyətin təhlili əsasında hazırlanmış bu proqramların reallaşması nəticəsindəmövcud vəziyyətin təhlili əsasında hazırlanmış bu proqramların reallaşması nəticəsində
təhsil infrastrukturunun müasir tələblərə uyğun qurulduğunu önə çəkib. Nazir, həmçinin təhsilintəhsil infrastrukturunun müasir tələblərə uyğun qurulduğunu önə çəkib. Nazir, həmçinin təhsilin
məzmunun yeniləşdirilməsi, yeni dərslik siyasətinin həyata keçirilməsi, məktəbəqədər, texniki-peşə, aliməzmunun yeniləşdirilməsi, yeni dərslik siyasətinin həyata keçirilməsi, məktəbəqədər, texniki-peşə, ali
təhsil, xaricdə təhsil, istedadlı uşaqların inkişafı, de-institutlaşdırma və digər bu kimi sahələrdətəhsil, xaricdə təhsil, istedadlı uşaqların inkişafı, de-institutlaşdırma və digər bu kimi sahələrdə
əhəmiyyətli nailiyyətlər əldə olunduğunu nəzərə çatdırıb.əhəmiyyətli nailiyyətlər əldə olunduğunu nəzərə çatdırıb.

Konfransda AMEA-nın birinci vitse-prezidenti Arif Həşimov «Azərbaycanda təbiət elmləri son 20Konfransda AMEA-nın birinci vitse-prezidenti Arif Həşimov «Azərbaycanda təbiət elmləri son 20
ildə mövcud elmi potensial və inkişaf perspektivləri», AMEA-nın vitse-prezidenti Nailə Vəlixanlıildə mövcud elmi potensial və inkişaf perspektivləri», AMEA-nın vitse-prezidenti Nailə Vəlixanlı
«Müstəqillik illərində Azərbaycanda ictimai-humanitar elmlər», Bakı Dövlət Universitetinin prorektoru«Müstəqillik illərində Azərbaycanda ictimai-humanitar elmlər», Bakı Dövlət Universitetinin prorektoru
İradə Əliyeva «Müstəqillik illərində Azərbaycanın ali təhsil müəssisələrində elmi tədqiqatların inkişafİradə Əliyeva «Müstəqillik illərində Azərbaycanın ali təhsil müəssisələrində elmi tədqiqatların inkişaf
yolu» və AMEA-nın Naxçıvan Bölməsinin sədri İsmayıl Hacıyev «Müstəqillik illərində Naxçıvan Muxtaryolu» və AMEA-nın Naxçıvan Bölməsinin sədri İsmayıl Hacıyev «Müstəqillik illərində Naxçıvan Muxtar
Respublikasında akademik elmin inkişafı» mövzularda çıxışlar ediblər.Respublikasında akademik elmin inkişafı» mövzularda çıxışlar ediblər.

Sonda «Elm məbədi müstəqillik illərində» filmi nümayiş olunub.    Sonda «Elm məbədi müstəqillik illərində» filmi nümayiş olunub.    
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